ss.mm.,  con l’esclusione automatica delle offerte anomale, ai sensi dell’art.97 del d.lgs.50/2016 e ss.mm. 

6. Numero di offerte ricevute: n. 3 

Numero di offerte ammesse: n. 3 

7. Aggiudicazione : all’impresa : Risparmio Energetico s.r.l. con sede legale ad Aci Catena ( Ct). 

8. Valore dell’offerta cui è stato aggiudicato l’appalto: di €136.087,75( centotrentaseimilaottantasette/75), 

corrispondente al ribasso del 29,060%  (ventinove virgola sei per cento)  sull’importo posto a base di gara oltre a € 

400,00 (quattrocento/00) di oneri per la sicurezza.  

9. Valore e parte dell’appalto che può essere subappaltato a terzi: